گفتني است اداره کل هماهنگي فني و عمراني مناطق و سازمانها، تدوین نظام فني و
اجرایي شهرداري تهران را از ابتداي سال 89 در دستورکار خود قرار داده تا کیفیت

پروژه هاي عمراني بیش از پیش ارتقاء یابد.

کنگره جهانی سال 2012

فدراسیون بین المللی مهندسی شهرداری،
هلسینکی، فنلاند

)www.ifme2012.com(

کنگره جهانی فدراسیون بین المللی مهندسی شهرداری در تاریخ 4 الی 10 ژوئن 2012 )14
الی 20 خرداد 1391( در شهر هلسینکی، فنلاند برگزار می شود. موضوع اصلی کنگره”جوامع

پایدار – برنامه ریزی، طراحی، ساخت و نگهداری برای آینده ای بهتر" است.
در این کنگره عناوین گسترده ای شامل موارد زیر ارایه می شود.

• برنامه ریزی شهری؛
• راه حل های مشکلات ترافیک؛

• راه کارهای صرفه جویی در انرژی؛
• طراحی و مهندسی سازه های شهری و شهرداری؛